
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 022 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 20.07.2012   
 
 

DECRETO Nº 090/2012 

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras providências. 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

D E C R E T A 

Art. 1º. Fica nomeada a partir de 16/07/2012, o senhor ANTONIO APARECIDO RODRIGUES, portador da cédula de identidade 
R.G. nº. 46209397, SSP-PR, para exercer o Cargo de GERENTE DO VIVEIRO MUNICIPAL de Provimento em  Comissão, Símbolo CC–6. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 13 dias do mês de julho de 2012. 

ALMIR BATISTA DOS SANTOS 

-Prefeito Municipal- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 022 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 20.07.2012   
 
 

 
 
 

 
 
 

 


